attention of all Member States.

Cette dérogation a été notifiée à la Commission, à l’AESA et portée à la
connaissance de tous les Etats Membres.

Examples :Exemples :
• 45 : “quarante-cinq”• 45 : quarante-cinq
• 210 : deux cent dix / deux dix• 210 : deux cent dix / deux dix
• 1012 : mille douze• 1012 : mille douze
• 1217 : douze / dix-sept• 1217 : douze / dix-sept
• 5643 : cinquante-six / quarante-trois.• 5643 : cinquante-six / quarante-trois.

RADIO COMMUNICATION FAILURE (SERA.14083)1.1.7PANNE DE COMMUNICATION RADIO (SERA.14083)1.1.7←

Since 1st May 2025, the radio communication failure procedures are those